Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2019 № 2285

О внесении изменений в федеральную информационную адресную систему по результатам инвентаризации адресного реестра Городского округа город Чебоксары Чувашской Республики

В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в федеральную информационную адресную систему по причине несоответствия сведений об объектах адресации, содержащихся в государственном адресном реестре, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары провести корректировку  сведений об объектах адресации в федеральной информационной адресной системе согласно приложению к настоящему постановлению
3. Управлению информации, общественных связей и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства И.Л. Кучерявого.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

1
010-2